Nudopmanusi 1o 4YUCJIEHHOCTH 00YYAKOIIHXCS

YHcIeHHOCTh oﬁyqamumxcsl 3a CYEeT (KOJII/l‘leCTBO ‘leJIOBeK):

OI0IZKeTHBIX
ACCHIHOBAHMI 010/1:K€TOB fyﬁ'bsKTOB cpeacTB Gpu3NYeCKHX
Poccuiickoii MECTHBIX OIO/IKETOB H/MJIH I0PUANYECKUX
¢enepaabHoro ®enepanan o
Oro1KeTa
B TOM B TOM B TOM B TOM
Koa n nanmenoBanue O01mas YHCICHHOCTD ameae ameaqe ameae ameae
®opma 00yuyeHHUs o0yuaro- o0yuaro- o0yuaro- o0y4aro-
crnenuaabHOCTH/Ipodeccun o0yyarommxcst
uxces, LHXCS, LHXCS, uxes,
Bcero HBJIRI0- Bcero HBISI0- Bcero HBISI0- Bcero HBIO"
IHXCS HHXCS HHXCS IHXCS
HHOCTpPaH- HHOCTpPaH- HHOCTpaH- HHOCTpPaH-
HBIMH HBIMH HBIMH HBIMH
rpax- rpax- rpax- rpak-
JaHaAMHU AaHAMU AaHAMU JaHAMHU
07.02.01 oras 307 0 0 185 0 0 0 122 2
ApXHTEKTYypa
08.02.01
CTpOUTENBCTBO M AKCILTyaTaIHs ouHas 1023 0 0 871 7 0 0 152 3
3/1aHUN U COOpPYKEHUHN
08.02.01
CTpOUTENBCTBO M AKCILTYaTaIUs OYHO-3a0YHAs 30 0 0 30 1 0 0 0 0
3/1aHUM U COOpPYKEHUH
08.02.01
CTpOUTEIBCTBO M AKCILTyaTaI[Hs] 3a04Has 244 0 0 0 0 0 0 244 10
3/1aHUI U COOPY>KEHUN
08.02.06
CTpOHTENBCTBO U SKCILTyaTALHsI OuHast 55 0 0 55 0 0 0 0 0
TOPOJICKUX MyTeH cOOOIeHHS
08.02.12
CTpOUTENBCTBO M AKCIUTYaTaIHs
aBTOMOOMIIBHBIX JIOpOT, OuHast 27 0 0 25 0 0 0 2 0
a’pOJIPOMOB M TOPOJICKHX ITyTel
coo0IeHus
08.02.07
MoHTaX U SKCIITyaTaus
BHYTPEHHUX CAaHTEXHUYECKHUX OuHas 43 0 0 42 0 0 0 1 0
YCTpPOMCTB,
KOHJMIIMOHMPOBAHMS BO3yXa U




BCHTHUJIALIMH

08.02.13
MoHTax U 3KCIUTyaTalus
BHYTPEHHUX CAaHTEXHUYECKUX
YCTpOICTB,
KOHIMLIMOHNPOBAHMS BO3AyXa 1
BEHTWISALNH

OYHasda

133

123

10

08.02.14 Okcruryaramus u
o0ciry)XxrBaHHe
MHOTOKBapTHPHOTO JI0Ma

OoYyHas

80

73

08.02.15
Hudpopmanmonnoe
MOJEIUPOBaHUE B
CTPOUTEIHCTBE

OYHada

65

49

16

09.02.05
CeTeBoO€E U CHCTEMHOE
aJIMMHUCTPHUPOBAHHUE

OYHasda

64

50

14

09.02.07
HudopmanmoHHbIe CUCTEMBI U
IPOrpaMMUPOBAHUE

OYHada

350

219

131

10.02.01
Oprasu3anys 1 TEXHOJIOTHS
3aIUTHl HHPOPMAIUU

OYHasda

44

30

14

10.02.05
ObecnieueHne HHPOPMATMOHHON
6e30macHoOCTH
ABTOMATU3HPOBAHHBIX CHCTEM

OYHasda

62

50

12

21.02.06
MNHpopmManoHHbBIE CUCTEMBI
obecrieueHus
rpajioCTPOUTENLHON
JIeATEJIbHOCTH

OYHaA

24

24

21.02.19
3eMIIeyCTpOHCTBO

OYHaA

308

208

100

21.02.19
3eMIIeyCTpOHCTBO

3a04Has

64

64

29.02.06
[onurpaduueckoe
IPOU3BOJICTBO

OYHasda

58

58

29.02.11
[onurpaduueckoe

OYHasda

90

86




OPOU3BOJICTBO

31.02.01 JleuebHoe neino OYHast 169 0 169 7
35.02.12
CazioBO-1apKoBOE U O4Has 229 188 41 2
JaHamadTHOE CTPOUTEIHCTBO
38.02.01
DKOHOMHKA B OyXranTepcKuit OuHas 129 106 23 1
y4eT (110 0Tpacisim)
38.02.01
DKOHOMHKA B OyXranTepcKuit 3a04Has 123 0 123 6
y4eT (10 0Tpacisim)
38.02.06 ouHas 83 73 10 1
DuHaHCHI
40.02.01
[IpaBo u opranuzamus ouHas 67 0 67 0
COLIMAJIBHOTO 00ecreYeHus!
40.02.01
[TpaBo 1 opranu3arys 3a04Has 57 0 57 0
COLIMAJIBHOTO 00ecneYeHus!
40.02.04 ounas 313 0 313 8
IOpucnpynenius
40.02.04 3a04Has 243 0 243 14
IOpucnpyznenius
43.02.08
CepBHUC KOMMYHAIIEHOTO U ouHas 16 16 0 0
JIOMAIIIHEro X035iCcTBa
43.02.16 ouHas 209 115 94 1
Typu3M U TOCTEIPUHMCTBO
43.02.16 3a09Has 174 0 174 6
Typu3M U TOCTEIPUEMCTBO
52.02.04 AxTepckoe UCKYCCTBO oYHas 176 0 176 5
N 54.02.01 OYHast 378 0 378 4
Ju3zaiiu (110 oTpacisim)
54.01.20 O4Has 234 110 124 0

I'paduueckuii nu3aitaep







