

Информация по численности обучающихся

Код и наименование специальности/профессии	Форма обучения	Общая численность обучающихся	Численность обучающихся за счет (количество человек):							
			бюджетных ассигнований федерального бюджета		бюджетов субъектов Российской Федерации		местных бюджетов		средств физических и/или юридических лиц	
			Всего	в том числе обучающиеся, являющиеся иностранными гражданами	Всего	в том числе обучающиеся, являющиеся иностранными гражданами	Всего	в том числе обучающиеся, являющиеся иностранными гражданами	Всего	
07.02.01 Архитектура	очная	307	0	0	185	0	0	0	122	2
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	очная	1023	0	0	871	7	0	0	152	3
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	очно-заочная	30	0	0	30	1	0	0	0	0
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	заочная	244	0	0	0	0	0	0	244	10
08.02.06 Строительство и эксплуатация городских путей сообщения	очная	55	0	0	55	0	0	0	0	0
08.02.12 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог, аэродромов и городских путей сообщения	очная	27	0	0	25	0	0	0	2	0
08.02.07 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и	очная	43	0	0	42	0	0	0	1	0

вентиляции										
08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции	очная	133	0	0	123	1	0	0	10	0
08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома	очная	80	0	0	73	4	0	0	7	1
08.02.15 Информационное моделирование в строительстве	очная	65	0	0	49	0	0	0	16	1
09.02.05 Сетевое и системное администрирование	очная	64	0	0	50	0	0	0	14	0
09.02.07 Информационные системы и программирование	очная	350	0	0	219	6	0	0	131	1
10.02.01 Организация и технология защиты информации	очная	44	0	0	30	0	0	0	14	0
10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем	очная	62	0	0	50	0	0	0	12	0
21.02.06 Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности	очная	24	0	0	24	0	0	0	0	0
21.02.19 Землеустройство	очная	308	0	0	208	0	0	0	100	3
21.02.19 Землеустройство	заочная	64	0	0	0	0	0	0	64	1
29.02.06 Полиграфическое производство	очная	58	0	0	58	0	0	0	0	0
29.02.11 Полиграфическое	очная	90	0	0	86	0	0	0	4	0

производство										
31.02.01 Лечебное дело	очная	169	0	0	0	0	0	0	169	7
35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство	очная	229	0	0	188	0	0	0	41	2
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	очная	129	0	0	106	0	0	0	23	1
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	заочная	123	0	0	0	0	0	0	123	6
38.02.06 Финансы	очная	83	0	0	73	2	0	0	10	1
40.02.01 Право и организация социального обеспечения	очная	67	0	0	0	0	0	0	67	0
40.02.01 Право и организация социального обеспечения	заочная	57	0	0	0	0	0	0	57	0
40.02.04 Юриспруденция	очная	313	0	0	0	0	0	0	313	8
40.02.04 Юриспруденция	заочная	243	0	0	0	0	0	0	243	14
43.02.08 Сервис коммунального и домашнего хозяйства	очная	16	0	0	16	0	0	0	0	0
43.02.16 Туризм и гостеприимство	очная	209	0	0	115	1	0	0	94	1
43.02.16 Туризм и гостеприимство	заочная	174	0	0	0	0	0	0	174	6
52.02.04 Актёрское искусство	очная	176	0	0	0	0	0	0	176	5
54.02.01 Дизайн (по отраслям)	очная	378	0	0	0	0	0	0	378	4
54.01.20 Графический дизайнер	очная	234	0	0	110	1	0	0	124	0

